

RECEBEMOS DE ALMEIDA COM DIST MAT CONST LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000514684 SÉRIE 001
EMISSION: 07/12/2022 - DEST. / REM.: ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUcoes ME - VALOR TOTAL: R\$ 2.978,40		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000514684 fl. 1 / 1</div> <div>SÉRIE 001</div>		<div></div>	
ALMEIDA COM DIST MAT CONST LTDA RUA SAO PEDRO, 25 - CENTRO - CEP:55920-000 - ITAMBE PE TEL: (83)3361-3900		CHAVE DE ACESSO 2622 1235 4195 4800 0317 5500 1000 5146 8411 9711 6183		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126220113624148 07/12/2022 13:18:26	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS SUJEITA AO REGIME DE S.T. - SUBSTITUIDO					
INSCRIÇÃO ESTADUAL 037035339		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 35.419.548/0003-17	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL				CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUcoes ME				15.364.347/0001-90		07/12/2022
ENDEREÇO			BAIRRO / DISTRITO		CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
AVENIDA CORONEL JOAQUIM ALVES DOS SANTOS, 91			CENTRO		55490-000	07/12/2022
MUNICÍPIO		FONE / FAX		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
ALTINHO		(81)99953-6567		PE	048318450	13:18:00

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			15.364.347/0001-90	
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP
AVENIDA CORONEL JOAQUIM ALVES DOS SANTOS, 91		CENTRO		55490-000
MUNICÍPIO			UF	TELEFONE / FAX
ALTINHO			PE	

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	06/01/2023	992,80	002	05/02/2023	992,80	003	07/03/2023	992,80			

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		2.978,40	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA	
								2.978,40	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF	
MACIELTON ISIDORO PORTO			0 - REMETENTE					094.919.124-88	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
BR 104 S/N, - CENTRO				ESPERANCA			PB		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
4				4		65,788		65,278	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
30932	SPRAY COLORGIN ALTA TEMPERATURA BRANCO	32089010	560	5405	UN	6,00	18,78	112,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
633	SPRAY COLORGIN ALTA TEMPERATURA PRETO FO	32089010	560	5405	UN	30,00	18,78	563,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
469	SPRAY COLORGIN ALTA TEMPERATURA ALUMINIO	32089010	560	5405	UN	6,00	18,78	112,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36075	TELA THOR HEXA PINTeir GALV.22X1*X1. 0X50	73144100	160	5405	RO	2,00	347,78	695,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4848	CABO SUPERASTIC/PRY. 4MM PRETO 750V	85444900	060	5405	CX	2,00	298,79	597,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4725	CABO SUPERASTIC/PRY. 4MM VERMELHO 750V	85444900	060	5405	CX	2,00	298,79	597,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5208	CABO SUPERASTIC/PRY. 4MM AZUL 750V	85444900	060	5405	CX	1,00	298,79	298,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
A CLIENTE: 42515 - I J MATERIAL DE CONSTRUCAO//TRANS/CARREG/PEDIDO: 5205070 / 374998 / 1695900100//FORMA DE PGTO: 001 - BANCO DO BRASIL - COB BANCARIA 30/60/90 DIAS (MINIMO R\$ 750,00//MOTORISTA: 1116-MACIELTON ISIDORO PORTO	